
MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË
Z. BARDH SPAHIA

PROJEKT ZBATIMI
Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh, Rruga Isuf Sokoli

1- Hoorografia
2- Topografia e rruges
3- Planimetria e rruges

PROJEKTOI:

"LENI-ING" SH.P.K
              &
"ANGERBA" SH.P.K

4- Planimetria KUZ
5- Planimetria KUB

TIRANË 2023

6- Planimetria e Ndriçimit Rrugor
7- Planimetria e Ujesjellesit



E

N
W

W

SW
S

SE

N
N
E

Sh 1:750HOOROGRAFIA
E BLLOKUT TP T

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

 Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &



MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË
Z. BARDH SPAHIA

PROJEKT ZBATIMI
Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh, Rruga Isuf Sokoli

TIRANË 2023

PROJEKTOI:

"LENI-ING" SH.P.K
              &
"ANGERBA" SH.P.K

1- Hoorografia
2- Topografia e rruges
3- Planimetria e rruges
4- Planimetria KUZ
5- Planimetria KUB
6- Planimetria e Ndriçimit Rrugor
7- Planimetria e Ujesjellesit



Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

Rr
ug

a 
"K

ac
el

ej
"

10.73

10.7910.84

10.86

10.84

10.82

10.96
11.00

10.99

10.91

11.00

11.15

11.30

10.66

10.65

10.73

10.76
10.79

10.82

10.85

11.01

11.00

10.78

10.77

11.14

11.02

11.01

10.98

11.10

11.17

10.92

10.93

10.91

11.07

10.94

10.89

10.87

10.80

10.65

10.86

10.94

10.68

10.98

11.00

11.04

10.9711.02 11.05 10.87

10.86
10.84

10.80

10.90

11.09

11.10

11.13 10.95
10.97

11.02

11.07

11.04

11.15

11.48

11.15
11.06

11.04

11.17

11.14

11.01

11.18

11.22

11.12

11.17

11.09

11.22

11.11

11.55

11.09

11.40

11.53
11.48

11.45

11.36
11.18

11.23
11.74

11.18

10.96

11.04
11.14

11.15

10.96

11.07

11.14

11.14

11.02

10.96

10.71

10.97

11.13

11.16

11.25

11.24

11.24 11.26

11.20

11.22 11.19

11.2611.18

11.29 11.23
11.24 11.23

11.30

11.18

11.20

11.23

11.41

11.4011.42

11.32

11.22

11.30

11.18

11.12

11.09 11.11

11.12 11.11

11.41

11.20
11.25

11.41

11.28

11.25

11.28

11.26

11.27

11.3711.37

11.0711.06

11.0911.08

11.11
10.92

11.1911.18

11.2911.30

11.34
11.27

11.06 11.06

11.1611.17

10.92 10.86

11.0611.14

11.11 11.05

11.1611.07

10.92

10.93

11.00

10.89

10.93

10.98

11.13

11.04

11.0711.06

11.06

11.02

10.88

10.85

10.7610.76

10.86

11.28

11.18

11.30

11.33

11.18

11.30

11.17

11.18

11.12

11.06

11.12

11.00

11.19

11.12

11.10

11.15

11.58

11.5611.49

11.40 11.53

11.4811.40

11.39 11.50

11.3611.28

11.12 11.22

11.40 11.20

11.4411.44

11.49 11.49

11.52

11.44

11.27

11.57

11.58

11.27

11.43

11.5411.5411.54

11.41

11.49

11.46

11.59

11.59

11.73

11.74

11.59

11.54

11.46

11.56

11.60

11.61

11.65

11.43

11.4111.41

11.31

11.47

11.60

11.38
11.37

11.39

11.3211.31

11.31

11.30

11.44

11.38
11.37

11.65

11.74

11.43

11.44

11.32

11.37

11.41

11.47

11.49

11.64

11.68 11.63
11.4511.47

11.4011.64

11.53 11.63

11.4911.48

11.40 11.53

11.4311.44

11.28 11.32

11.38 11.35

11.3311.35

11.40 11.38

11.35

11.41

11.43
11.36

11.35

11.30
11.34 11.33 11.35

11.46
11.50

11.37

11.38

11.11

11.01 11.09

11.06

11.06

11.10 11.01 10.96

11.06

11.09

11.30

10.9911.06

11.32

11.11

11.07

11.14

11.1811.10

11.01

10.96

11.02

10.9510.98

11.08

11.14

11.18

11.27 11.19

11.18
11.19

11.23

11.02

11.21

11.16

11.12

11.18

11.20

11.43

11.18

11.34

11.26

11.23

11.36

11.26

11.18

11.3411.30
11.32

11.34

11.18

11.27

11.47

11.46

11.51

11.43

11.28

11.34

11.46

11.56

11.47

11.49

11.43

11.37
11.37

11.50

11.19

11.21

11.27

11.17
11.22

11.29

11.46

11.46

11.57

11.69

11.29

11.40

11.46

11.23

11.22

11.49

11.42

11.40
11.37

11.23

11.29

11.39 11.40

11.3811.37

11.30 11.40

11.6011.43

11.41 11.46

11.4611.49

11.30
11.29

11.28

11.29

11.43

11.42

11.52
11.45

11.48

11.51

11.42

11.41

11.52 11.50 11.44

11.44

11.58 11.43 11.60 11.57

11.68

11.58

11.69

11.53

11.59

11.67

11.80

11.53

11.50

11.58

11.67

11.11

11.13

11.17

11.22

11.12

11.32
11.42

11.33

11.18

11.05

11.24

11.46 11.28

11.19

11.23

11.00

11.00

11.03

11.07
10.92

10.91

11.04

11.05

10.78

10.78

10.88

10.85

10.80

10.81

10.89

10.90

10.83

11.01
11.03

11.0711.09

11.29

11.47

11.44

11.46

11.27

11.13

11.13

11.07

11.09 11.04

11.02

10.99

11.01

11.10

11.14

11.17

11.15

11.04
11.24

11.19

11.14

11.09

11.13

11.19

11.15 11.08

11.09

11.05

11.07
11.25

11.06

11.17

11.44

11.28

11.46

11.53

11.38

11.44

11.45

11.28

11.30

11.37

11.37

11.41

11.43

11.44

11.51

11.48

11.65

11.48

11.89

11.53

11.57

11.69

11.45

11.55

11.49

11.38

11.38

11.39

11.40

11.61

11.71

11.58

11.41
11.29

11.37

11.28

11.19

11.18

11.32

11.23 11.30
11.41

11.2811.22

11.24

11.16

11.22

11.2211.54

11.42

11.36

11.38

11.39

11.41

11.46

11.39

11.40

11.35

11.36

11.29

11.46

11.29

11.23

11.30

11.41

11.23

11.33

11.58

11.60

11.55

11.85

11.50

11.40

11.44

11.56

11.50

11.21

10.85

10.7410.76

10.79

10.80

10.96

10.99

10.96
10.98

11.00

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

Sh 1:750TOPOGRAFIA
E BLLOKUT TP T

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues

E

N
W

W

SW

S

SE

N
N
E



Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

Rr
ug

a 
"K

ac
el

ej
"

10.73

10.65

10.73

10.76
10.79

10.82

10.85

11.01

11.02

11.01

11.10

11.17

10.92

10.93

10.91

11.07

10.94

10.89

10.87

10.65

10.86

10.94

10.68

10.98

11.00

11.04

10.9711.02 11.05 10.87

10.86
10.84

10.80

10.90

11.09

11.10

11.13 10.95
10.97

11.02

11.07

11.04

11.15

11.48

11.15
11.06

11.04

11.01

11.18

11.22

11.12 11.09

11.22

11.11

11.55

11.09

11.40

11.53
11.48

11.45

11.36
11.18

11.23
11.74

11.18

10.96

11.04
11.14

11.15

10.96

11.07

11.14

11.14

10.96

11.13

11.25

11.24

11.24 11.26

11.20

11.22 11.19

11.2611.18

11.29 11.23
11.24 11.23

11.18

11.20

11.18

11.12

11.09 11.11

11.12 11.11

11.0711.06

11.0911.08

11.11
10.92

11.1911.18

11.2911.30

11.34
11.27

11.06 11.06

10.92 10.86

11.0611.14

11.11 11.05

11.1611.07

10.92

11.00

10.89

10.7610.76

10.86

11.28

11.12

11.00

11.19

11.12

11.10

11.15

11.11

11.13

11.17

11.22

11.12

11.32
11.42

11.33

11.18

11.05

11.24

11.46 11.28

11.19

11.23

11.00

11.00

11.03

11.07
10.92

10.91

11.04

11.05

10.78

10.78

10.88

10.85

10.80

10.81

10.89

10.90

10.83

11.01
11.03

11.0711.09

11.29

11.47

11.44

11.46

11.27

11.13

11.13

11.07

11.09 11.04

11.02

10.99

11.01

11.10

11.1411.2811.22

11.24

10.85

10.7410.76

E

N
W

W

SW

S

SE

N
N
E

Sh 1:200TOPOGRAFIA
E BLLOKUT TP

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



11.4111.40
11.4211.3211.12

11.12
11.11

11.41

11.20
11.25

11.41 11.28

11.25

11.28

11.26

11.27

11.37
11.37

11.34
11.27

11.16
11.17

11.28

11.18

11.30

11.33

11.10

11.15

11.58

11.56
11.49

11.40
11.53

11.48
11.40

11.39
11.50

11.36
11.28

11.12
11.22

11.40
11.20

11.44
11.44

11.49
11.49

11.52

11.44

11.27

11.57

11.5811.27

11.43

11.54
11.54

11.54

11.41

11.49

11.46

11.59

11.59

11.73

11.59

11.54

11.46

11.56

11.60

11.61

11.65

11.43

11.41
11.41

11.31

11.47

11.60

11.30 11.44

11.65

11.43

11.37

11.41

11.11

11.01

11.10

11.14

11.17

11.15

11.04
11.24

11.19

11.14

11.09

11.13

11.19

11.15
11.08

11.09

11.05

11.07
11.25

11.06

11.17

11.44 11.28

11.46

11.53

11.38

11.44

11.45

11.28

11.30

11.48

11.89

11.53

11.57

11.69

11.45

11.55

11.49

11.38

11.38

11.39

11.40

11.61

11.71

11.58

11.41
11.29

11.37

11.32

11.23
11.30

11.41

11.28
11.22

E

N
W

W

SW

S

SE
N

N
E

Sh 1:200PLANIMETRIA
E BLLOKUT TP (2)

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



11.15

11.4111.41

11.31

11.38
11.37

11.39

11.3211.31

11.31

11.38
11.37

11.32

11.37

11.41

11.40 11.53

11.4311.44

11.28 11.32

11.38 11.35

11.3311.35

11.35

11.41

11.35

11.30
11.34 11.33 11.35

11.46
11.50

11.37

11.38

11.11

11.01 11.09

11.09

11.3011.32

11.1811.10
11.14

11.18

11.27 11.19

11.18
11.19

11.23

11.16

11.18

11.20

11.43

11.18

11.34

11.26

11.23

11.36

11.26

11.18

11.3411.30
11.32

11.34

11.18

11.27

11.47

11.46

11.51

11.43

11.28

11.34

11.46

11.56

11.47

11.49

11.43

11.37
11.37

11.50

11.19

11.21

11.27

11.17
11.22

11.29

11.46

11.23

11.22

11.40
11.37

11.23

11.29

11.39 11.40

11.3811.37

11.30 11.40

11.30
11.29

11.28

11.29

11.43

11.05

11.06

11.45

11.28

11.30

11.16

11.22

11.2211.54

11.42

11.36

11.38

11.40

11.35

11.46

11.29

11.30

11.41

11.50

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

E

N
W

W

SW

S

SE

N
N
E

Sh 1:200TOPOGRAFIA
E BLLOKUT TP (3)

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



11.4111.41

11.31

11.44

11.32

11.37

11.41

11.47

11.49

11.64

11.68 11.63
11.4511.47

11.4011.64

11.53 11.63

11.4911.48

11.40 11.53

11.4311.44

11.38 11.35

11.3311.35

11.40 11.38

11.35

11.41

11.43
11.36

11.35

11.30
11.33 11.35

11.69

11.29

11.46

11.23

11.29

11.39 11.40

11.3811.37

11.6011.43

11.41 11.46

11.4611.49

11.30
11.29

11.28

11.29

11.43

11.42

11.52
11.45

11.48

11.51

11.42

11.41

11.52 11.50 11.44

11.44

11.58 11.43 11.60 11.57

11.68

11.58

11.69

11.53

11.67

11.53

11.50

11.58

11.67

11.28

11.30

11.37

11.37

11.43

11.44

11.51

11.42

11.36

11.38

11.39

11.41

11.46

11.39

11.40

11.35

11.36

11.29

11.46

11.29

11.23

11.30

11.41

11.23

11.33

11.58

11.5511.40

11.44

11.50

11.21

E

N
W

W

SW

S

SE

N
N
E

Sh 1:200TOPOGRAFIA
E BLLOKUT TP (4)

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

10.99

10.91

11.00

11.15

11.00

10.98

11.13

11.04

11.0711.06

11.06

11.02

10.88

11.28

11.18

11.30

11.33

11.18

11.30

11.17

11.18

11.12

11.06

11.12

11.00

11.19

11.12

11.10

11.15

11.01 11.09

11.06

11.06

11.10 11.01 10.96

11.06

11.09

10.9911.06

11.11

11.07

11.14

11.1811.10

11.01

10.96

11.02

10.9510.98

11.08

11.14

11.18

11.02

11.21

11.16

11.12

11.18

11.20

11.1811.18

11.28

11.19

11.21

10.88

11.01

11.14

11.17

11.15

11.04

11.05

11.06

10.80

10.96

10.99

10.96
10.98

11.00

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

E

N
W

W

SW

S

SE

N
N
E

Sh 1:200TOPOGRAFIA
E BLLOKUT TP (5)

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË
Z. BARDH SPAHIA

PROJEKT ZBATIMI
Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh, Rruga Isuf Sokoli

TIRANË 2023

PROJEKTOI:

"LENI-ING" SH.P.K
              &
"ANGERBA" SH.P.K

1- Hoorografia
2- Topografia e rruges
3- Planimetria e rruges
4- Planimetria KUZ
5- Planimetria KUB
6- Planimetria e Ndriçimit Rrugor
7- Planimetria e Ujesjellesit



E

N
W

W

SW
S

SE

N
N
E

E

N
W

W

SW S

SE

N

N
E

E

N
W

W

SW S

SE

N
N
E

E

N
W

W

SW S

SE

N
N
E

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

Rr
ug

a 
"K

ac
el

ej
"

10.61

10.79

11.48

11.15

11.48

11.23
11.74

10.71

10.97

11.20

11.2611.18

11.20

11.0711.06

11.0911.08

11.28

11.19

11.10

11.15

11.39 11.50

11.3611.28

11.12

11.58

11.74

11.4311.44

11.28

11.35
11.30

11.33 11.35

11.23

11.27

11.30

11.05

11.29

11.47

11.44

11.46

11.27

11.17

11.24

11.16

11.22

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

Sh 1:750PLANIMETRIA
E BLLOKUT PL T

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



E

N
W

W

SW

S

SE

N
N
E

ND-1 KT

ND-1 KT
ND-3 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

ND-3 KT

PORTË

PORTË

LULISHTE

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

KONSOL

Rr
ug

a 
"K

ac
el

ej
"

11.48

11.15

11.48

11.23
11.74

11.20

11.2611.18

11.20

11.0711.06

11.0911.08

11.28

11.19

11.10

11.15

11.05

11.29

11.47

11.44

11.46

11.27

11.24

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

Sh 1:200PLANIMETRIA
E BLLOKUT PL

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



E

N
W

W

SW

S

SE
N

N
E

N
D-3 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

N
D-2 KT

N
D-2 KT

N
D-1 KT

PO
RTË

PO
RTË

11.28

11.10

11.15

11.39
11.50

11.36
11.28

11.12

11.58

11.17

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

Sh 1:200PLANIMETRIA
E BLLOKUT PL (2)

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



E

N
W

W

SW

S

SE

N
N
E

ND-1 KT

ND-1 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

ND-2 KT

ND-1 KT

PORTË

PORTË

PORTË

11.4311.44

11.28

11.35
11.30

11.33 11.35

11.23

11.27

11.30

11.16

11.22

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues

Sh 1:200PLANIMETRIA
E BLLOKUT PL (3)



E

N
W

W

SW

S

SE

N
N
E

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

ND-1 KT

ND-1 KT
11.4311.44

11.35
11.30

11.33 11.35
11.30

Sh 1:200PLANIMETRIA
E BLLOKUT PL (4)

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



E

N
W

W

SW

S

SE

N
N
E

ND-3 KT

ND-1 KT

ND-1 KT

PALLAT-5 KT PORTË

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

11.28

11.19

11.10

11.15

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

Sh 1:200PLANIMETRIA
E BLLOKUT PL (4)

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



34

24

24

34

St. Ø8 / 15cm,
L=116cm

Ø10mmØ10mm

5 5
72 (S)

72 (P)

Ø8 / 15cm, L=82cm

Ø8 / 15cm, L=72cm

10

10

10
3

Ø1
0, 

L=
12

3c
m

10

64 (S)

10Ø8 / 15cm, L=84cm

64 (P)

Ø8 / 15cm, L=64cm

Ø8mm/ 15cm

Ø8mm/ 15cm

5

5

30

3 Ø10
L=40cm

5

5

30

3 Ø10
L=40cm 3 Ø10

L=170cm

40

45

40

45

Tavoline betoni

Emri Nr Ø
(mm)

l (cm) copë Pesha (kg)

1
2

8
8

82 12
72 12

Totali per tavoline

3.86
3.39

19.27

Stola te vegjel
betoni me
ndenjese derrase

Emri Nr Ø
(mm)

l (cm) copë Pesha (kg)

1
2

10
10

40 6
170 4

Totali per stol

1.47
4.17
5.64

1

3

2

4

5

6

3
4
5
6

10 123 4 3.02
8 84 10 3.30
8 64 10 2.51
8 116 7 3.19

1 1 2

2336 1200 10000 1200 2336

23
36

12
00

10
00

0
12

00
23

36

7000
7000

5000

1420

8000

5000

5000

1420100
2400

3000

2400
100

1420

5000

20839

3536 3536 2064 2064 3536 3536

50
0

41
00

25
00

10
0

90
0

10
0

71
00

13
00

15
00

8000

7000

2000 3000 2000

1651 1697 1651

1000

10
00

Sh 1:20DETAJE
DT 01

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

 Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &



15000

69
00

1000 1000 11000 1000 1000

3,5 5 5 10 10 10 5,5 2Vr
im

e k
on

ike

V.
 ko

nik
e

V.
 ko

nik
e

V.
 ko

nik
e

V.
 ko

nik
e

Vr
im

em
e f

ug
e 3

mm
me

 te
se

llin

Vr
im

e m
e f

ug
e 3

mm
 m

e t
es

ell
in

V. konikeVrime me fuge 3mm me tesellin

2
5,

5
10

2,
9

4,9 4,7

4,
2

2

V. konike

Vr
im

e k
on

ike

R2,5Ø2

Detaji i rrumbullakimit
te piastres

ANE E RRUMBULLAKOSUR
E PIASTRESBASHKUES INOKSI  FEMER-MASHKULL

ME 1 KOKE KONIKE DHE 1 TE RRUMBULLAKOSUR,
ME RONDELE Ø20MM
*VRIMA NE DRU DUHET TE KETE FUGE 5MM
ME BASHKUESIN

PIASTER ÇELIKU E ZINKUAR
50X5MM

TASEL INOKSI 10/70MM
ME RONDELE Ø20MM
*VRIMA NE PIASTER DUHET TE
KETE FUGE 3MM ME TASELIN

15000

66
00

2000 11000 2000

40
00

26
00

4
4,

2
2

1010

5

PAMJE ANESORE

PAMJE POSTERIORE
Stoli

PAMJE ANESORE
Suporti metalik 50x5mm
Pjesa 1

PAMJE ANESORE
Suporti metalik 50x5mm
Pjesa 2

PLANIMETRI
Stoli

PAMJE BALLORE
Stoli

0 1 2 3 4 10 15 40cm5

0 1 2 3 4 10 15 40cm5 0 1 2 3 4 10 15 40cm5

0 1 2 3 4 10 15 40cm5

Vrime me fuge
3mm me tesellin

Piaster çeliku e zinkuar
50x5mm

Piaster çeliku e zinkuar
50x5mm

PAMJE POSTERIORE
Stoli

Sh 1:15DETAJE
DT

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

 Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &



MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË
Z. BARDH SPAHIA

PROJEKT ZBATIMI
Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh, Rruga Isuf Sokoli

TIRANË 2023

PROJEKTOI:

"LENI-ING" SH.P.K
              &
"ANGERBA" SH.P.K

1- Hoorografia
2- Topografia e rruges
3- Planimetria e rruges
4- Planimetria KUZ
5- Planimetria KUB
6- Planimetria e Ndriçimit Rrugor
7- Planimetria e Ujesjellesit



ND-1 KT

ND-1 KT
ND-3 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

ND-3 KT

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

LULISHTE

LULISHTELULISHTE

KONSOL

Rr
ug

a 
"K

ac
el

ej
"

10.73

10.65

10.73

10.76
10.79

10.82
10.85

11.01

11.02

11.01

11.10

11.17

10.92

10.93

10.91

11.07

10.94

10.89

10.87

10.65

10.86

10.94

10.68

10.98

11.00
11.04

10.9711.02 11.05 10.87

10.8610.84

10.80

10.90

11.09
11.10

11.13 10.95
10.97

11.02

11.07

11.04

11.15

11.48
11.15

11.06
11.04

11.01

11.18
11.22

11.12 11.09

11.22

11.11

11.55

11.09

11.40

11.53 11.48

11.45

11.3611.18

11.23 11.74

11.18

10.96
11.04 11.14

11.15
10.96

11.07

11.14

11.14

10.96

11.13

11.16

11.25

11.24

11.24 11.26

11.20

11.22 11.19

11.2611.18

11.29 11.23
11.2411.23

11.18
11.20

11.18

11.12

11.09 11.11

11.1211.11

11.0711.06

11.0911.08

11.11 10.92

11.1911.18

11.2911.30

11.3411.27

11.06 11.06

10.92 10.86

11.0611.14

11.11 11.05

11.1611.07

10.92

11.00

10.89

10.7610.76

10.86

11.28

11.12

11.00

11.19

11.12

11.10

11.15

11.11

11.13

11.17

11.22

11.12

11.32 11.42

11.33

11.18
11.05

11.24

11.46 11.28
11.19

11.23

11.00

11.00

11.03

11.07
10.92

10.91

11.04

11.05

10.78

10.78

10.88

10.85

10.80

10.81

10.89

10.90

10.83

11.0111.03

11.0711.09

11.29

11.47

11.44
11.46

11.27

11.13

11.13

11.07

11.09 11.04

11.02

10.99

11.01

11.10

11.1411.2811.22

11.24

10.85

10.7410.76

L=4.89m
DN=315 mm PVC Pipe D, 0.53%

PUSETE 05
KH=11.10
KD=9.84

L=
17

.3
5m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.8
9%

PUSETE 04
KH=11.15
KD=9.90

L=6.02m
DN=315 mm PVC Pipe D, 1.75%

L=
12

.3
5m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.8
2%

PUSETE 06
KH=11.09
KD=9.70

L=9.60m

DN=315 mm PVC Pipe D, 0.00%
L=23.70m

DN=315 mm PVC Pipe D, 0.00%

PUSETE 08
KH=10.66
KD=-0.16

PUSETE 07
KH=11.03
KD=-0.1611.44

11.24

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

Sh 1:200PLANIMETRIA KUZ
PL KUZ

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



N
D-3 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

N
D-2 KT

N
D-2 KT

N
D-1 KT

PO
RTË

PO
RTË

PO
RTË

PO
RTË

11.18

11.41

11.40
11.42

11.32

11.22

11.18

11.12
11.1211.11

11.41
11.20

11.25
11.41 11.28

11.25

11.28

11.26

11.27

11.37
11.37

11.34
11.27

11.16
11.17

11.28

11.18

11.3011.33

11.10

11.15

11.58

11.56
11.49

11.40
11.53

11.48
11.40

11.39
11.50

11.36
11.28

11.12
11.22

11.4011.20

11.44
11.44

11.4911.49

11.52

11.44

11.27

11.57
11.58

11.27
11.43

11.54
11.54

11.54

11.41

11.49

11.46
11.59

11.59

11.73

11.59

11.54

11.46

11.56

11.60

11.61

11.65

11.43

11.41
11.41

11.31

11.47

11.60

11.30

11.44

11.65

11.43

11.37

11.41

11.11

11.01

11.13
11.10

11.14

11.17

11.15

11.04
11.24

11.19

11.14

11.09

11.13
11.19

11.15
11.08

11.09

11.05
11.07

11.25

11.06

11.17

11.44

11.28 11.46

11.53

11.38

11.44
11.45

11.28

11.30

11.37

11.48

11.89

11.5311.57

11.69

11.45

11.55

11.49

11.38

11.38

11.39

11.40

11.61

11.71

11.58

11.41
11.29

11.37
11.18

11.32

11.23
11.30

11.41

11.28
11.22

PU
SETE 01

KH=11.28
KD=9.93

L=10.03mDN=315 mm PVC Pipe D, -0.76%

PU
SETE 03

KH=11.36
KD=10.02

L=4.89m
DN

=315 m
m

 PVC Pipe D, 0.53%

DN=315 mm PVC Pipe D, 0.89%

L=21.90m
DN

=75 m
m

 PVC Pipe D, 0.00%

PU
SETE 090

KH=11.36
KD=-0.04

L=6.88m

DN=315 m
m

 PVC Pipe D, 0.00%

PU
SETE 16

KH=11.23
KD=-0.16

11.17

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

Sh 1:200PLANIMETRIA KUZ
E BLLOKUT PL KUZ 2

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



ND-1 KT

ND-1 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

ND-2 KT

ND-1 KT

PORTË

PORTË

PORTË

PORTË

11.15

11.43

11.4111.41

11.31

11.38
11.37

11.39

11.3211.31
11.31

11.38
11.37

11.43

11.32

11.37

11.41

11.40 11.53

11.4311.44

11.28 11.32

11.3811.35

11.3311.35

11.35

11.41

11.35

11.30
11.34 11.33 11.35

11.46
11.50

11.37

11.38

11.11

11.01 11.09

11.09

11.3011.32

11.14

11.1811.10
11.14

11.18

11.27 11.19

11.1811.19

11.23

11.16

11.18

11.20

11.43

11.18

11.34

11.26

11.23

11.36

11.26
11.18

11.3411.3011.32
11.34

11.18

11.27

11.47
11.46

11.51

11.43

11.28

11.34

11.46

11.56

11.47

11.49

11.43

11.3711.37

11.50

11.19
11.21

11.27

11.17 11.22

11.29

11.46

11.23

11.22

11.40 11.37 11.23

11.29

11.39 11.40

11.3811.37

11.30 11.40

11.30 11.2911.28

11.29

11.43

11.05
11.07

11.06

11.38

11.45

11.28

11.30

11.37

11.16

11.22

11.2211.54

11.42
11.36

11.38
11.40

11.35

11.46

11.29

11.30

11.41

11.50

PUSETE 09
KH=11.32
KD=-0.16PUSETE 10

KH=11.31
KD=-0.16

L=6.18m

DN=315 mm PVC Pipe D, 0.00%

PUSETE 11
KH=11.07
KD=-0.16

L=
15

.6
3m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

L=21.90mDN=75 mm PVC Pipe D, 0.00%

PUSETE 21
KH=11.40
KD=-0.16

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

PUSETE 22
KH=11.39
KD=-0.16

L=
9.

67
m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

PUSETE 24
KH=11.33
KD=-0.16

L=
8.

34
m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

PUSETE 25
KH=11.32
KD=-0.16

L=35.10m
DN=315 mm PVC Pipe D, 0.00%

PUSETE 31
KH=11.19
KD=-0.16

L=20.60m

DN=315 m
m

 PVC Pipe D, 0.00%

L=
18

.2
0m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

PUSETE 27
KH=0.18
KD=???

L=24.19mDN=315 mm PVC Pipe D, 0.00% PUSETE 28
KH=0.18
KD=???

L=
7.

83
m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

PUSETE 29
KH=11.38
KD=-0.16

L=
8.

93
m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 1

27
.4

1%
Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

Sh 1:200PLANIMETRIA KUZ
E BLLOKUT PL KUZ 3

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

PALLAT-5 KT

ND-1 KT

ND-1 KT

PORTË

11.43

11.4111.41

11.31

11.43

11.44

11.32

11.37

11.41

11.47

11.49

11.64

11.68 11.63
11.4511.47

11.4011.64

11.53 11.63

11.4911.48

11.40 11.53

11.4311.44

11.3811.35

11.3311.35

11.4011.38

11.35

11.41

11.43 11.36

11.35

11.30
11.34 11.33 11.35

11.29

11.46

11.23

11.29

11.39 11.40

11.3811.37

11.6011.43

11.41 11.46

11.4611.49

11.30 11.2911.28

11.29

11.43

11.42

11.5211.45
11.48

11.51

11.42

11.41

11.52 11.50 11.44

11.44

11.58 11.43 11.60 11.57

11.68

11.58

11.69
11.53

11.67

11.53

11.50

11.58

11.67

11.38
11.28

11.30

11.37

11.37

11.43

11.44

11.51

11.42
11.36

11.38

11.39

11.41

11.46

11.39

11.40

11.35

11.36

11.29

11.46

11.29

11.23

11.30

11.41

11.23

11.33

11.58
11.55

11.50

11.40

11.44

11.50

11.21

PUSETE 19
KH=11.54
KD=-0.16

PUSETE 20
KH=11.47
KD=-0.16

L=
8.

66
m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

PUSETE 21
KH=11.40
KD=-0.16

L=
13

.7
2m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

PUSETE 22
KH=11.39
KD=-0.16

L=
9.

67
m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

L=
8.

34
m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

L=
18

.2
0m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

PUSETE 27
KH=0.18
KD=???

L=24.19mDN=315 mm PVC Pipe D, 0.00% PUSETE 28
KH=0.18
KD=???

L=
7.

83
m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

PUSETE 26
KH=11.39
KD=-0.16

PUSETE 30
KH=11.43
KD=-0.16

PUSETE 29
KH=11.38
KD=-0.16

L=
22

.7
4m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

L=
8.

93
m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 1

27
.4

1%
Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

Sh 1:200PLANIMETRIA KUZ
E BLLOKUT PL KUZ 4

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues



ND-3 KT

ND-1 KT

ND-1 KT

PALLAT-5 KT PORTË

Rruga
 "Is

uf S
oko

li"

10.99
10.91

11.00

11.15

11.00

10.98

11.13

11.04

11.0711.06

11.06

11.02

10.88

10.85

11.28

11.18

11.30
11.33

11.18

11.30

11.17

11.18
11.12

11.06

11.12

11.00

11.19

11.12

11.10

11.15

11.01 11.09

11.06

11.06
11.10 11.01 10.96

11.06

11.09

10.9911.06

11.11

11.07

11.14

11.1811.10

11.01

10.96

11.02

10.9510.98

11.08

11.14

11.18

11.02

11.21

11.16

11.12

11.18

11.20

11.1811.18

11.28

11.19
11.21

10.88

11.01

11.14

11.17

11.15

11.04

11.14

11.05
11.07

11.06

10.80

10.96

10.99

10.9610.98

11.00

DN=315 mm PVC Pipe D, 0.00%

PUSETE 11
KH=11.07
KD=-0.16

L=
15

.6
3m

DN
=3

15
 m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

L=21.90mDN=75 mm PVC Pipe D, 0.00%

L=
9.

09
m

DN
=7

5 
m

m
 P

VC
 P

ip
e 

D,
 0

.0
0%

PUSETE 15
KH=11.11
KD=-0.04

L=6.88m

DN=315 mm PVC Pipe D, 0.00% L=7.65mDN=315 mm PVC Pipe D, 0.00%

PUSETE 17
KH=0.18
KD=???

L=17.87mDN=315 mm PVC Pipe D, 0.00%

PUSETE 16
KH=11.23
KD=-0.16

PUSETE 18
KH=11.06
KD=-0.16

KH=11.19
KD=-0.16

Projekt - Zbatim

Objekti:

Faza:

Emërtimi i Fletës: Tiranë  2023Shkalla:

SHPJEGUES  Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh,
Rruga Isuf Sokoli

Porositi : Projektoi:

Adresa: Rr. Uran Pano, Pallati 12 kat, Kati 2

Email: leni-ing@hotmail.com

Mobile: 0682042270

"LENI-ING" sh.p.k

"ANGERBA" sh.p.k

             &

Sh 1:200PLANIMETRIA KUZ
E BLLOKUT PL KUZ 5

158.0

156.95

Izohipse

Pike detaje

Objekt
Kanal Natyral
Rrethim
Mur Rrethues
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Z. BARDH SPAHIA

PROJEKT ZBATIMI
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MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË
Z. BARDH SPAHIA

PROJEKT ZBATIMI
Rikualifikim Urban Bllok Pallatesh, Rruga Isuf Sokoli

TIRANË 2023

PROJEKTOI:

"LENI-ING" SH.P.K
              &
"ANGERBA" SH.P.K

1- Hoorografia
2- Topografia e rruges
3- Planimetria e rruges
4- Planimetria KUZ
5- Planimetria KUB
6- Planimetria e Ndriçimit Rrugor
7- Planimetria e Ujesjellesit
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